
Doctora

MARÍA INÉS OSPINA MARMOLEJO

JUEZ VEINTE (20) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE  BOGOTA D.C.

cmpl20bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.

REF,: EJECUTIVO 11001400302020220125800 

DE.:   COOPERATIVA DE FOMENTO E INVERSIÓN SOCIAL POPULAR

 “COOFIPOPULAR” N.I.T. 890306494-9

CONTRA: OSWALDO RODRIGUEZ LAVERDE C.C. 80003414 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

RESPECTO PAGARÉ 232924

CAPITAL  

14.269.208,00$      Intereses moratorios desde Julio 1 de 2022

INTERESES DESDE % DIAS TOTAL

jul-22 32,00% 31 393.195,95$          

ago-22 33,00% 31 405.483,33$          

sep-22 35,00% 30 416.185,23$          

oct-22 37,00% 31 454.632,82$          

nov-22 39,00% 30 463.749,26$          

dic-22 41,00% 31 503.782,32$          

ene-23 43,00% 31 528.357,06$          

feb-23 45,00% 28 499.422,28$          

mar-23 46,00% 31 565.219,18$          

abr-23 47,00% 30 558.877,31$          

may-23 45,00% 31 552.931,81$          

jun-23 45,00% 30 535.095,30$          

jul-23 44,00% 31 540.644,44$          

ago-23 43,00% 31 528.357,06$          

sep-23 43,00% 30 511.313,29$          

subtotal intereses 7.457.246,65$      
CAPITAL  14.269.208,00         

TOTAL LIQUIDACIÓN A SEPTIEMBRE 30 DE 2023 21.726.454,65$    

RESPECTO PAGARÉ 232925

CAPITAL  

21.771.078,00$      Intereses moratorios desde Julio 1 de 2022

INTERESES DESDE % DIAS TOTAL

jul-22 32,00% 31 599.914,15$          

BLANCA IDALID PABON DE VERA, obrando en mi condición de apoderada judicial del actor,  

presento liquidación de crédito que respetuosamente someto a su aprobación. 

mailto:cmpl20bt@cendoj.ramajudicial.gov.co


ago-22 33,00% 31 618.661,47$          

sep-22 35,00% 30 634.989,78$          

oct-22 37,00% 31 693.650,74$          

nov-22 39,00% 30 707.560,04$          

dic-22 41,00% 31 768.640,00$          

ene-23 43,00% 31 806.134,64$          

feb-23 45,00% 28 761.987,73$          

mar-23 46,00% 31 862.376,59$          

abr-23 47,00% 30 852.700,56$          

may-23 45,00% 31 843.629,27$          

jun-23 45,00% 30 816.415,43$          

jul-23 44,00% 31 824.881,96$          

ago-23 43,00% 31 806.134,64$          

sep-23 43,00% 30 780.130,30$          

subtotal intereses 11.377.807,26$    
CAPITAL  21.771.078,00         

TOTAL LIQUIDACIÓN A SEPTIEMBRE 30 DE 2023 33.148.885,26$    

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 232924 21.726.454,65$    

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 232925 33.148.885,26$    

TOTAL LIQUIDACION 54.875.339,91$    

Con toda atención, 

BLANCA IDALID PABON DE VERA

C.C. 21226006 de Villavicencio

T.P. No. 36.464 del C.S. de la J. 

Carrera 7 No. 17-01 Of. 832 de Bogotá D.C.

tel. 6013155615 cel. 3108143999

blancaidalidpabon@hotmail.com

mailto:blancaidalidpabon@hotmail.com


LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO EJECUTIVO 11001400302020220125800

blanca idalid pabon de vera <blancaidalidpabon@hotmail.com>
Lun 09/10/2023 10:02

Para:Juzgado 20 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl20bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:COOFIPOPULAR GERENCIA Dra. Nohora Elena Alvarez <gerencia@coofipopular.com>;SUBGERENCIA
COOFIPOPULAR <subgerencia@coofipopular.com>;SANTIAGO PERDOMO ZEA
<coordinadorcobranzas@coofipopular.com>

1 archivos adjuntos (193 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO OSWALDO RODRIGUEZ LAVERDE EJECUTIVO 11001400302020220125800 .pdf;

Doctora 
MARÍA INÉS OSPINA MARMOLEJO 
JUEZ VEINTE (20) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C. 
cmpl20bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.S.D. 
 
REF.:        EJECUTIVO 11001400302020220125800 
DE.:       COOPERATIVA DE FOMENTO E INVERSIÓN SOCIAL POPULAR “COOFIPOPULAR” NIT 89030649-

9 
CONTRA:      OSWALDO RODRIGUEZ LAVERDE C.C. 80003414 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
BLANCA IDALID PABON DE VERA,, obrando en mi condición de Apoderada Judicial de  COOPERATIVA DE
FOMENTO E INVERSIÓN SOCIAL POPULAR “COOFIPOPULAR”, respetuosamente allego liquidación de crédito:
Conforme memorial anexo.
Agradezco se acuse recibido del presente correo.

Cordial Saludo,   

Blanca Idalid Pabón de Vera
C.C. 21226006 de Villavicencio
T.P. 36.464 del C.S. de la J.

cel.3108143999
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